РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО КОВРАН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

688600  Камчатский край Тигильский район с. Ковран ул. 50 лет Октября , дом 20
РЕШЕНИЕ № 3

« 23 » декабря 2016 года
                   Двадцать первая сессия пятого созыва

	О принятии решения «О предоставлении депутатами собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год.

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3.2. протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Камчатском крае, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ковран» Собрание депутатов сельского поселения «село Ковран»

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О предоставлении депутатами Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год».

2. Депутат Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным периодом (с 1 января по 31 декабря), представляет справку по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
3. Сведения представляются в Собрание депутатов сельского поселения «село Ковран», в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
4. Собрание депутатов сельского поселения «село Ковран», осуществляющее прием документов (материалов) для их регистрации, предоставленные депутатом Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, виновные в их разглашении или использовании в целях, не предусмотренных законодательством, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5. Подлинники справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательств имущественного характера, поступившие в Собрание депутатов, хранятся в соответствии с законодательством Российской Федерации об архивном деле.
6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов

сельского поселения «село Ковран»                                 Синопальников Ю.И.